
Usnesení z veřejného zasedání ZO Soběkury, konaného dne 8. 6. 2022. 
 
 
 
 a) Usnesení č. 1 

Zastupitelstvo obce schvaluje navržený program, navrženou zapisovatelku a navržené 
ověřovatele bez připomínek. 
Pro: 10 členů ZO 
 

b) Usnesení č. 2 
Projednání závěrečného účtu za rok 2021 se uzavírá vyjádřením souhlasu s celoročním 
hospodařením obce s výhradou 
Přijaté opatření k nápravě chyb a nedostatků 

1) 2x plechový domek 15 000 Kč – bude upraveno – převod majetku z SÚ 022 na 028 
dopravní prostředek AVIA 25 000 Kč – bude upraveno– převod majetku z SÚ 022 na 028 

2) ÚSC bere na vědomí, bude vyžadována větší pozornost při účtování transferů 
Pro: 10 členů ZO 
 

c) Usnesení č. 3 
Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku za r. 2021 s vědomím výsledků přezkoumání 
hospodaření auditorem. 
Pro: 10 členů ZO 
 

d) Usnesení č. 4 
Zastupitelstvo obce schvaluje převod zisku ve výši 566.820,82 Kč na účet nerozděleného 
zisku minulých let. 
Pro: 10 členů ZO 
 

e) Usnesení č. 5 
Zastupitelstvo obce schvaluje záměr, návrh a znění kupní smlouvy na prodej pozemků 
v nových stavebních obvodech v Soběkurech a v Horušanech.  
Pro: 10 členů ZO 
 

f) Usnesení č. 6 
Zastupitelstvo obce schvaluje návrh – znění žádosti na prodej stavebních pozemků 
v nových stavebních obvodech v Soběkurech a v Horušanech. 
Pro: 10 členů ZO 
 

g) Usnesení č. 7 
Zastupitelstvo obce schvaluje cenu za m2 stavebního pozemku v nových stavebních obvodech 
v Soběkurech a v Horušanech., ve výši 1900,83 Kč bez DPH/m2 (2300,- Kč včetně 21% DPH) 
Pro: 10 hlasů ZO 
 

h) Usnesení č. 8 
Zastupitelstvo obce schvaluje zásady prodeje stavebních pozemků v nových stavebních 
obvodech v Soběkurech a v Horušanech. 
Pro: 8 členů ZO 
Zdržel se: 1 člen ZO 
(1 člen ZO před projednáváním tohoto bodu odešel) 

 
i) Usnesení č. 9 

Zastupitelstvo obce schvaluje přípravu zadání veřejné zakázky na stavební práce – 
inženýrské sítě v rozsahu PD (vodovod, kanalizace – vodohospodářská infrastruktura, 
veřejné osvětlení, místní komunikace) v podlimitním řízení dle zákona o zadávání veřejných 



zakázek (výzva k podání nabídky, zadávací dokumentace, obchodní podmínky), firmě GPL-
INVEST s. r. o. a objednávku na tyto práce v cenové výši 45 000,- Kč bez DPH. 
Pro: 9 členů ZO 

 
j) Usnesení č. 10 

Zastupitelstvo obce schvaluje znění „Výzvy k podání nabídky“ na veřejnou zakázku – 
stavební práce v  novém stavebním obvodu v Soběkurech. 
Pro: 9 členů ZO 

 
k) Usnesení č. 11 

Zastupitelstvo obce schvaluje znění „Zadávací dokumentace“ na veřejnou zakázku – 
stavební práce v novém stavebním obvodu v Soběkurech. 
Pro: 9 členů ZO 

 
l) Usnesení č. 12 

Zastupitelstvo obce schvaluje znění návrhu Smlouvy o dílo na stavební práce v novém 
stavebním obvodu v Soběkurech. 
Pro: 9 členů ZO 

 
m) Usnesení č. 13 

Zastupitelstvo obce schvaluje vystavení objednávky na opravu střechy márnice 
v Soběkurech a kaple v Horušanech. Opravy budou provedeny firmou Zdeněk Benýr – 
Otěšice, IČO: 67099271 – dle cenové nabídky ze dne 22. 5. 2022 
Pro: 9 členů ZO 

 
n) Usnesení č. 14 

Zastupitelstvo obce schvaluje vystavení objednávky dle cenové nabídky 220504 ze dne             
30. 5. 2022 ve výši 17 300,- Kč, na údržbu stromů (zdravotní řezy, výchovné řezy, 
bezpečnostní vazby) 
Pro: 9 členů ZO 

 
o) Usnesení č. 15 

Zastupitelstvo obce schvaluje počet 11-ti členů zastupitelstva na volební období 2022-2026. 
Pro: 9 členů ZO 

 
p) Usnesení č. 16 

Zastupitelstvo obce schvaluje - po zaslání cenových nabídek na výstavbu inženýrských sítí 
„Soběkury – obytná zóna“, vystavit objednávky popř uzavřít příkazní smlouvy nebo smlouvy 
o dílo na autorský dozor, technický dozor investora, koordinátora BOZP. 
Pro: 9 členů ZO 
 

 
 
 
 

Další závěry z veřejného zasedání ZO obce Soběkury ze dne 8.6.2022 
 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí 

- předložený návrh rozpočtových opatření č. 1, 2, 3, 4 na rok 2022. 
-  zprávu auditora o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2021 a doporučující 

stanovisko finančního výboru k obsahu závěrečného účtu a k celoročnímu hospodaření 
obce. 

 


